

PROTOKÓŁ NR 79/09
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 28 stycznia 2009r.

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu). Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto	- Skarbnik Powiatu
Robert Suchanek	- Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadry i Ochrony Zdrowia
Cezary Nowak	- Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu 78/09
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na „Przebudowie wiaduktu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 785 w km 31+206 w miejscowości Danków pow. włoszczowski, woj. świętokrzyskie”
4. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2009 r.
 - 2) udzielenia pomocy przez Powiat innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2009 r.
5. Rozpatrzenie pisma Dyrektora ZOZ we Włoszczowie w sprawie okresowego zwolnienia firmy Euromedic Diagnostics z opłaty za dzierżawę pomieszczeń przeznaczonych pod pracownię tomografii komputerowej.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Suchanek odczytał protokół Nr 78/08 z posiedzenia Zarządu z 22.01.2009r., który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na przebudowie wiaduktu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 785 w Dankowie.

Zarząd wyraził zadowolenie z faktu planowanego remontu wiaduktu i pozytywnie zaopiniował wniosek.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 8/09 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na „Przebudowie wiaduktu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 785 w km 31+206 w miejscowości Danków pow. włoszczowski, woj. świętokrzyskie”.

Ad. 4.1

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 r. Zmiany zostały podyktowane potrzebą podjęcia uchwały w sprawie podziału środków planowanych do pozyskania i pozostałych na rachunku z 2008r. Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na poszczególne zadania związane z ochroną środowiska, oraz potrzebą dofinansowania do zakupu prawa wieczystego działki nr 6060/4

o pow. 0,0449 ha we Włoszczowie na rozbudowę istniejącej siedziby Komendy Powiatowej Policji .

Zarząd przekazał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 r. pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Ad. 4.2

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy przez Powiat innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2009 r. Powiat udziela pomocy finansowej Gminie Włoszczowa na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej, oraz pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie opracowania dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 786.

Zarząd przekazał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 r. pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Ad. 5

Pan Przewodniczący przedstawił pismo Dyrektora ZOZ we Włoszczowie w sprawie zwolnienia firmy Euromedic Diagnostics z opłaty za dzierżawę pomieszczeń przeznaczonych pod pracownię tomografii komputerowej w okresie od 15.12.2008r. do 28.02.2009r.

Zarząd nie widzi przeciwwskazań do zwolnienia firmy z okresowej opłaty za dzierżawę w/w pomieszczeń. Decyzja w tej sprawie należy do Dyrekcji ZOZ.

Ad. 6

1. Pan Łapot zapytał, czy istnieje możliwość dofinansowania Spółki Wodnej z Krasocina ?


Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie ma możliwości dofinansowania ze środków z budżetu Powiatu, gdyż spółka nie realizuje zadań Powiatu.

Pan Nowak po wstępnym rozpoznaniu sprawy poinformował, że istnieje możliwość dofinansowania ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. W związku ze zbliżającym się kryzysem finansowym , Zarząd planuje zorganizowanie spotkania z dyrektorami jednostek organizacyjnych Powiatu w celu rozważenia podjęcia działań zmierzających do realizacji oszczędnościowej gospodarki finansowej jednostek w 2009 roku.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 13.00 do godz.14.15

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Ryszard Maciejczyk